
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 335/2024 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  mmcité a.s. 
  Vinohradská 907, Mařatice,  
                                                                                        68605 Uherské Hradiště 5 

  IČ: 27670864 

  DIČ: CZ27670864 

 

 

Objednáváme u Vás: 

na základě Vaší obchodní  nabídky ze dne 11.4.2024 dodávku a montáž 2 ks zastávkového přístřešku 
výrobní řady Geomere a to o dvou (GE200-SS), respektive třech sekcích (GE300-

SS). Vaše práce budou také zahrnovat manipulaci, veškerou dopravu spojenou s 
ucelenou dodávkou a přípravou spodní stavby ( varianta C dle technického výkresu 
– montáž na desku). Práce proběhnou na dvou stanovištích v ulici Hlávkova , před 
č.p.43 ( parcela č.1373) a na parcele č. 252/2 (Třída 1. máje), obě v k.ú. Přeštice. 
Kontaktní osobou je tel.  e-mail: 

Vzhledem k výskytu vedení podzemních sítí na 
pozemku p.č. 1373 budou muset být zemní práce vykonávány s náležitou opatrností 
a pečlivostí s tím, že bude nutné provést ručně kopané sondy ( provede objednatel). 
Bude prováděn neustálý dohled ze strany objednatele, který určí konkrétní umístění  
typu přístřešku. Specifikace barvy dle základního vzorníku RAL mmcité pro oba 
přístřešky – RAL 7032 štěrková šedá. 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  

LHŮTA DODÁNÍ:    od 26.04.2024 do 28.06.2024 

MÍSTO DODÁNÍ:    Přeštice 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 317 879,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 23.04.2024 

KS 

mail ,tel:

 

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

  Mgr. Tomáš Chmelík, starosta města  
 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


